
         

 

UCHWAŁA Nr 386/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 14 pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, uchwala 

się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu  

w Rypinie z dnia 24 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

24 marca 2021 r., uchwałą Nr 374/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§1. Dochody budżetu w wysokości   75.396.350,55 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 66.358.001,63 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 9.038.348,92 zł”. 

 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 89.217.214,35 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.650.846,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.566.367,71 zł.” 

 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

 

 
 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2021 rok: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę 

145.884 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej  

(rez. cel. poz. 56) – 38.920 zł, 

- wypłatę uposażeń, nagród uznaniowych oraz pozostałych składników wynagrodzeń 

funkcjonariuszy i pracowników cywilnych (ustawa budżetowa na 2021 r.) – 34.964 zł, 

- pokrycie kosztów naprawy pojazdów pożarniczych oraz zakup specjalistycznego sprzętu  

i wyposażenia (ustawa budżetowa na 2021 r.) – 72.000 zł. 

 Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem 

Komendanta z dnia 13.04.2021 r., pismo PF.0312.3.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 16.04.2021 r., pismo 

ZS1.KS.312.1.2021, 

- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

16.04.2021 r., pismo PPP.KS.312.1.2021, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020 i 80195. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową 

realizację budżetu. 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 386/2021

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 354 000,00 4 499 884,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 354 000,00 4 499 884,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 354 000,00 4 499 884,00

75 250 466,55 75 396 350,55

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

145 884,00

75411 145 884,00

145 884,00

Razem: 145 884,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 386/2021

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 065 185,00 6 065 185,00

Starostwa powiatowe 4 705 706,00 4 705 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 68 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 190,00 4 190,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 390 000,00 4 535 884,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 354 000,00 4 499 884,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 997 560,00 2 996 367,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
7 481,00 43 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 269,00 22 569,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
498 571,00 537 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 995,00 63 695,00

4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 90 800,00

801 Oświata i wychowanie 41 917 959,24 41 917 959,24

Licea ogólnokształcące 4 839 518,00 4 839 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 746,00 155 390,00

4430 Różne opłaty i składki 1 817,00 2 173,00

Pozostała działalność 7 697 745,24 7 697 745,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 669,87 613 669,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 291,83 37 291,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 451,35 99 451,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 065,01 6 065,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 226,27 14 226,36

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,44 867,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 715,00 165 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 148 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 168 786,00 2 168 786,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 005 940,00 2 005 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 549,00

89 071 330,35 89 217 214,35Razem: 145 884,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

20 000,00

-20 000,00

145 884,00

75411 145 884,00

-1 193,00

36 157,00

7 300,00

38 920,00

-7 300,00

72 000,00

0,00

80120 0,00

-356,00

356,00

80195 0,00

-0,03

-0,36

-0,05

0,28

0,09

0,07

-700,00

700,00

49,00

0,00

85406 0,00

-49,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 001 740,00 1 001 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 549,00

ZS Nr 1

Licea ogólnokształcące 4 839 518,00 4 839 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 746,00 155 390,00

4430 Różne opłaty i składki 1 817,00 2 173,00

Starostwo Powiatowe

Pozostała działalność 3 110 805,24 3 110 805,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 669,87 613 669,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 291,83 37 291,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 451,35 99 451,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 065,01 6 065,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 226,27 14 226,36

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,44 867,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 700,00

Rozdział Zmiana

85406 0,00

-49,00

49,00

80120 0,00

-356,00

-0,05

356,00

80195 0,00

-700,00

700,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

0,28

0,09

0,07

-0,03

-0,36



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 386/2021

z dnia 30 kwietnia 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 4 354 000,00 4 354 000,00 4 157 456,00 3 978 845,00 178 611,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 493,00 -8 493,00 -8 493,00 -1 193,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 884,00 145 884,00 0,00 154 377,00 154 377,00 154 377,00 82 377,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 4 354 000,00 4 354 000,00 4 157 456,00 3 978 845,00 178 611,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 493,00 -8 493,00 -8 493,00 -1 193,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 884,00 145 884,00 0,00 154 377,00 154 377,00 154 377,00 82 377,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 354 000,00 4 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 884,00 145 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 997 560,00 2 997 560,00 2 997 560,00 2 997 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 193,00 -1 193,00 -1 193,00 -1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 996 367,00 2 996 367,00 2 996 367,00 2 996 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 36 157,00 36 157,00 36 157,00 36 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43 638,00 43 638,00 43 638,00 43 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 269,00 15 269,00 15 269,00 15 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 569,00 22 569,00 22 569,00 22 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 498 571,00 498 571,00 498 571,00 498 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 920,00 38 920,00 38 920,00 38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 537 491,00 537 491,00 537 491,00 537 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 995,00 70 995,00 70 995,00 0,00 70 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 695,00 63 695,00 63 695,00 0,00 63 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 151 963,00 7 151 963,00 0,00 7 151 963,00 7 151 963,00 6 453 818,00 4 682 184,00 1 771 634,00 64 020,00 634 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 493,00 -8 493,00 -8 493,00 -1 193,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 884,00 145 884,00 0,00 154 377,00 154 377,00 154 377,00 82 377,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 297 847,00 7 297 847,00 0,00 7 297 847,00 7 297 847,00 6 599 702,00 4 763 368,00 1 836 334,00 64 020,00 634 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności


